
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

,ÇO 42 DE 18 DE FEVEREIRO  
(DESIGNA SERVIDORA PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO AO PAT- POSTO DE 
ATENDIMENTO AO TURISTA) 

LUIZ ANTONIO APARECIDO 
GARBUIO, Prefeito Municipal da Estância 
Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir de 21 de fevereiro de 2011, 
a servidora pública municipal ALESSANDRA CRISTINA LOPES 
DE MORAIS MISTRO, portadora da Cédula de Identidade RG 
no 26.410.943-0 SSP/SP e inscrita no CPF/MF sob no 
253.816.618-78, ocupante do cargo de provimento efetivo de 
Recepcionista, para prestar serviços junto ao PAT — POSTO DE 
ATENDIMENTO AO TURISTA. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 18 de 
fevereiro de 2011 

LUIZ ANTONIO AP4ECIDO GARBUIO 
PREFEITO MINICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância 
Climática de Analândia em 18 de evereiro de 2011. 

LUIZ ANTONIO AF4ECIDO GARBUIO 
PREFEITO mUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
prefeito@analandia.sp.gov.br  


	00000001

